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Makedonya, 27 Eylül Perşembe günü AByle bütünleşme yolundaki tarama sürecine giriyor.

AB İşlerinden Sorumlu Başbakan Yardımcısı Buyar Osmani önderliğinde çeşitli bakanlıklardan 40 
kişilik bir heyetin Brüksele gitmesi öngörülürken, 23. başlık olan yargı ve temel haklar hakkında 
tarama sürecinin startı verilecek.

Tarama sürecinin 33 başlık için ayrı ayrı yapılacağını ve bir yıl içerisinde tamamlanması gerektiğini 
kaydeden Osmani, Haziran 2019da üyelik müzakerelerine başlayacaklarını belirtti.

Tarama sürecinin amacı, teknik açıdan aday ülkenin müzakere sürecine hazırlanmasını sağlamak 
ve AB kanunları hakkında bilgi vermek, diğer yandan Avrupa Komisyonunun aday ülkenin üyelik 
için hazır olup olmadığını değerlendirmek olarak gösteriliyor.

AB Yolunda Makedonya

Yugoslavyadan bağımsızlığını ilan ettikten sonra AB ve NATO üyeliğini stratejik hedef olarak 
belirleyen Makedonyanın yolculuğunu sizler iaçin derledik.

Makedonya, 1996 yılında finansal yardım programı PHAREyi kullanarak ilişkilerde ilk adımı attı. 
1997de Avrupa Konseyiyle siyasi ve ekonomik ilişkileri resmileştirdi.

2000 yılının Haziran ayında ABnin İstikrar ve Ortaklık Anlaşması imzalayan ülkelerin potansiyel 
aday üye olacağını açıklanmasının ardından 9 Nisan 2001de Makedonyayla söz konusu anlaşma 
imzalandı. Aynı yılın 1 Haziranında ticaret anlaşması yürürlüğe girdi.

Makedonya, 22 Mart 2004de AB üyeliği için resmi başvurusunu yaptı. İstikrar ve Ortaklık Anlaşması 
ise 1 Nisan 2004te yürürlüğe girdi.

Avrupa Komisyonu, 9 Kasım 2005te Avrupa Konseyine Makedonyanın üyeliği için olumlu görüş 
sundu. 16 Aralık 2005te Avrupa Konseyi Makedonyaya aday üye aday statüsünü verdi.

1 Ekim 2009da AKden ilk kez müzakerele başlanabilir tavisesi alan Makedonya, 19 Aralık 2009da 
Karadağ ve Sırbistanla birlikte AB ülkelerine vizesiz seyahat hakkı kazandı.

2009-2014 yılları arasında AKden aralıksız müzakerelere başlanabilir tavsiyesi alırken, 2015 ve 
2016da bu tavsiye siyasi krizin sona erdirilmesiyle şartlandırıldı.



2017 raporunda ise Makedonya yeniden şartsız bir müzakere tavsiyesi aldı.
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